
Projekt 
 
z dnia  23 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkanki sołectwa Gajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 98 ust. 1 pkt 1 i § 100 Statutu Gminy Golub-Dobrzyń 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5056), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 14 maja 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rozpatruje się wniosek negatywnie, zgodnie z opinią Komisji skarg, wniosków i petycji, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC91F117-FC9D-4BDD-999D-03D1DB04C998. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV. .2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Opinia z dnia 16 lipca 2024 r. 

Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Golub-Dobrzyń  w sprawie wniosku mieszkanki sołectwa 
Gajewo z dnia 14 maja 2024 r., skierowanego do Rady Gminy Golub-Dobrzyń, dotyczącego  położenia 
nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Gajewie. 

Komisja skarg, wniosków i petycji działając w oparciu o przepisy Statutu Gminy Golub-Dobrzyń, ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz Kodeksu postępowania 
administracyjnego zapoznała się z treścią wymienionego wniosku, przekazanego przez Przewodniczącego 
Rady Gminy Golub-Dobrzyń. 

Mieszkanka sołectwa Gajewo we wskazanym piśmie z dnia 14 maja 2024 r., wnioskuje aby została 
położona nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej w Gajewie, odbiegającej od drogi powiatowej nr 
2109C, łączącej miejscowości  Ostrowite i Chełmoniec. Wymieniona w uzasadnieniu wniosku wskazała, że 
wprawdzie jest to droga utwardzona kamieniem, jednakże  w jej ocenie lekko utwardzona,  ponieważ  przy 
większych deszczach i wiosennych roztopach staje się nieprzejezdna przez błoto co utrudnia prace rolnikom 
z okolic oraz dojazd mieszkańcom z okolicy. 

Komisja skarg, wniosków i petycji korzystając z przysługujących jej kompetencji w ramach 
postępowania wyjaśniającego dokonała oględzin wskazanego we wniosku odcinka drogi. W toku oględzin 
ustalono, że przedmiotowy odcinek drogi jest należycie utwardzony warstwą żwiru i kamieni co umożliwia 
przejezdność drogi również w czasie opadów lub roztopów. 

Niezależnie od tego ustalono, że do Wójta Gminy Golub-Dobrzyń nie były kierowane uwagi zawierające 
zastrzeżenia co do stanu nawierzchni. Ustalono także, że w aktualnym budżecie Gminy Golub-Dobrzyń 
nie zostały zaplanowane środki finansowe na wykonanie prac polegających na nałożeniu nawierzchni  
asfaltowej na drodze w Gajewie. 

Biorąc pod uwagę powyższe Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Golub-Dobrzyń podczas 
posiedzenia, które odbyło się w dniu 16 lipca 2024 r.  postuluje aby negatywnie rozpatrzyć wniosek 
Mieszkanki sołectwa Gajewo z przyczyn jak wyżej. 

Przewodniczący Komisji  Jerzy Rozwonkowski 

Wiceprzewodniczący Komisji Mirosław Hossa 

Członek Komisji Szymon Badowski 

Członek Komisji Aneta Hnatusz 

Członek Komisji Karolina Rosołowska 

(podpisy na oryginale) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC91F117-FC9D-4BDD-999D-03D1DB04C998. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do zadań Komisji skarg, wniosków i petycji należy analiza i opiniowanie skierowanych do Gminy 
wniosków (§ 98 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Golub-Dobrzyń). 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, Komisja w dniu 16 lipca 2024 r. wydała opinię (§ 
100 Statutu Gminy Golub-Dobrzyń), która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Opinia Komisji jest 
wyczerpująca i uzasadniona. 

Wobec powyższego, należało uznać skargę na działalność Wójta Gminy Golub-Dobrzyń za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC91F117-FC9D-4BDD-999D-03D1DB04C998. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Opinia z dnia 16 lipca 2024 r.
	Uzasadnienie


